CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2023

Edital n.º 06/2024

Página 1 de 1

O Prefeito do Município de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos,

nomeada através do Portaria nº. 887/2023, resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 05/2024, TORNAR PÚBLICO

a retificação do Edital nº 05/2024.

ONDE SE LÊ:

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

373786 REGIS NOVACOSKI 15/06/1997 14,00 6,00 2,00 4,00 30,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

LEIA-SE:

PROF. DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

373786 REGIS NOVACOSKI 15/06/1997 14,00 6,00 2,00 4,00 30,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 19 de fevereiro de 2024.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA

Prefeito

SUZANA DE OLIVEIRA MACHADO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

da Prefeitura Municipal de General Carneiro - PR